平成２４年４月２４日

いわて自動車関連産業集積促進協議会　会員各位

いわて半導体関連産業集積促進協議会　会員各位
いわて自動車関連産業集積促進協議会

代表幹事　岩手県知事　達増　拓也

いわて半導体関連産業集積促進協議会

会　　長　北山　博文
「いわて自動車・半導体関連産業集積促進協議会　合同総会」の開催について（ご案内）

平素は当協議会の運営につきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、「いわて自動車関連産業集積促進協議会」及び「いわて半導体関連産業集積促進協議会」では、それぞれの視点から関連産業の集積を目指し産学官で取組んできたところですが、両協議会が、枠組を超えた繋がりを更に強固なものとし、復興元年の岩手を力強くけん引していくため、下記のとおり本年度の総会を合同で開催いたします。
　また、総会終了後には、トヨタ自動車株式会社様及び株式会社東芝様より、震災復興に向けた取組みや、それぞれの技術・業界動向、地域企業への期待等について、ご講演いただくこととしております。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、会員の皆様にご出席いただきたく、ご案内申し上げます。
記

【日　時】　平成２４年５月１８日（金）１４：００～１９：００
【場　所】　ホテルシティプラザ北上　２階「銀河」

（北上市川岸1-14-1　℡0197-６４-０００１）

【参加費】　無料（ただし、交流会参加費は　４，０００円）

【申込み】　別紙、出欠報告書にご記入の上、５月１１日（金）までに、ＦＡＸまたは電子メールにてお申込み願います。
　　　　　　　　　ＦＡＸ：０１９－６２９－５５４９

　　　　　　　　　電子メール：ａｂ０００５＠ｐｒｅｆ．ｉｗａｔｅ．ｊｐ
【プログラム】

	総会
14：00～14：55
	平成24年度いわて自動車・半導体関連産業集積促進協議会　合同総会
～　復興元年　未来を切り開く　ものづくり岩手！　～
　　※　23年度事業報告、24年度事業計画(案)、役員選任等

	講　演　会

15：00～17：15
	【講演Ⅰ】
「スマートコミュニティを形づくる技術と震災復興に向けた街づくり」
株式会社 東芝
スマートコミュニティ事業統括部　統括技師長 篠原哲哉 様
【講演Ⅱ】
「震災復興に向けたトヨタの取組み（仮題）」
トヨタ自動車 株式会社
　総合企画部　担当部長　近藤元博　様

	交　流　会

17：25～19：00
	講師の方にもご参加いただく予定です。

　【その他】当日は、「北上川流域ものづくりネットワーク」総会(13:00～13:45)と同日開催となり、講演会及び交流会は同ネットワークと共催になります。
岩手県　商工労働観光部　科学・ものづくり振興課　行き（FAX　019-629-5549）

平成２４年　　月　　日
いわて自動車・半導体関連産業集積促進協議会　合同総会
～　復興元年　未来を切り開く　ものづくり岩手！　～

総会・講演会・交流会　出欠報告書
· ～申込締切日　　5月11日（金）～

· お手数をおかけしますが、本表に記載のうえ必ずご返送くださるようお願いいたします。

	貴社名

（団体）

	連絡担当者

氏　　　名

	電子メール

	協議会区分
	自動車協議会・半導体協議会・北上川流域NW　←所属団体を全て○で囲んで下さい

	ＴＥＬ
	－　　　　－
	ＦＡＸ
	　　　－　　　　－

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　　）

	１　出席します。　（※交流会参加の場合は会費４,000円となります。）
ご所属

ご役職名

ご氏名

出席区分

総会

講演会

交流会※
出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

※配布名簿へ氏名等情報の掲載を希望しない方は左記にチェックして下さい。

□掲載希望しない

２　欠席します。（総会議事に関する一切の権限は議長に一任します。）

· 上記１，２のいずれかを○で囲んでください。

· 「１出席」の場合は、出席される方のご所属・ご役職名及びご氏名も記入のうえ、出席区分ごとに出・欠のどちらかを○で囲んでください。
[image: image1.png]ER7EAN

LA £

asn | amoms
§

TR

| EEIerEbereay

[rastie] L ]

LapER L INT1.CEYRIY
ORALHNR L ERMOS VS

※　参加申込書にご記入いただいた情報のうち、「貴社名」及び参加者の「所属」、「役職」、「氏名」については、当日配布の参加者名簿に記載いたします。もし名簿掲載を希望しない場合には、出席者報告欄下段にその旨、記載願います。その他、いただいた情報は、本目的以外に一切使用いたしません。

【申込み・お問い合わせ先】

事務局：岩手県商工労働観光部

科学・ものづくり振興課

　　　　　（担当）柏葉、佐々木
ＴＥＬ：０１９－６２９－５５５２

　ＦＡＸ：０１９－６２９－５５４９

　　　電子メール：ab0005@pref.iwate.jp

会場案内図